о внесении изменений в
контрольных мероприятий
контрольно-ревизионноIо
администрации Iорода на

Руководствуясь

Администрация городского окруrа
Архангельской области <Город Коряжма>

(Администрация города)

Контрольно-ревизионный отдел
прикАз

от 05.04.202з м

г. Коряrкма

план

2023 тад

п. 18 Федераль ного

10

Iосудар ств енноIо (муниципального ) финансовот,о контроля <<Планирование
стандарта внутреннего

специалиста отдела
. н, >;

п.5 Приложения N!1

проверок/ ревизий и обследований>, утверхденного Постановлением
Правительства РФ от 27.02,2а2О N208, Положением о контроль но -ревизионном
отделе адлд{нистрации муниципального образования <<Iород Коряжма>. в связи с
опечаткой, допущенной в п.2 приказа контроль но -р е визионно го отдела
администрации города оп 21 .0З.zа2З Ns9, и проведением внеплановой проверки
МУ (МКЦ <<Родина>

п р и к а з ы в а ю:

В приказе контроль но -р е визионно го отдела администрации города
27.0з.202з N!9

1. пункт 2 излоNмть в следующей редакции:
<<2. В п.5 Приложения Ng1 ислолнителем определить главноIо
Зайцеву Л.Е.. из п.7,п.9 приложения N!1 убрать Логинову Е
2. добавить пункт З:
<<З. Изменить срок проведения контрольного мероприяlгия по
на апрель-май 2023 года>>.

Руководитель
контрольно-ревизионноIо
отдела админисарации города Вахрушева С. В.

(Ф. и. о. )

ознакомлены:

Главный специалист КРО Зайцева Л.Е.
(должность, Ф. и. о. )